PAGE
1
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2016
O MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS torna público, para o conhecimento dos interessados, que está instaurando processo de chamamento público para credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de médicos:

- Empresa ou entidade prestadora de Serviços Médicos - Generalista, para atendimento na Estratégia Saúde da Família (ESF), com carga horária de 40 horas semanais;

- Empresa ou entidade prestadora de Serviços Médicos - Generalista, para atendimento na Unidade Central de Saúde, com carga horária de 40 horas semanais;

- Empresa ou entidade prestadora de Serviços Médicos - Generalista, para atendimento na Unidade Central de Saúde, com carga horária de 10 horas semanais;

- Empresa ou entidade prestadora de Serviços Médicos - Auditor de Saúde, para atendimento na Unidade Central de Saúde, com carga horária de 20 horas semanais;

- Empresa ou entidade prestadora de Serviços Médicos - Ginecologia e Obstetrícia, para atendimento na Unidade Central de Saúde, com carga horária de 20 horas semanais;

- Empresa ou entidade prestadora de Serviços Médicos - Pediatria, para atendimento na Unidade Central de Saúde, com carga horária de 40 horas semanais;

- Empresa ou entidade prestadora de Serviços Médicos - Generalista, para atendimento no CAPS, com carga horária de 40 horas semanais.
O edital estará à disposição dos interessados no Departamento de Administração, no site www.doisvizinhos.pr.gov.br serviços/licitações.
Dois Vizinhos, 12 de abril de 2016.

Raul Camilo Isotton
          Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]